Совет сельского поселения Староматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
18 декабря  2015 года  №31
«О  праздновании Нового 2016 года на территории

сельского поселения Староматинский сельсовет»
         Руководствуясь ст.14 главы 3 Федерального Закона  №131 –ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организованного проведения мероприятий на территории сельского поселения
         Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

      1. Создать оргкомитет  по подготовке и проведению предстоящих праздников в  следующем составе:

             Председатель: глава СП – Максимова И.А.

             Члены оргкомитета:

                          директора  ООО «Маты» - Максимов В.В.(по согласованию)

                                  ООО «Агроурожай» - Фаррахов Б.Г. (по согласованию)

                                      директоры СООШ – Максимова Н.В.
                                                           ООШ –  Краснова З.Т.

 Старший воспитатель

 д/сада «Солнышко»       – Чернова Л.Н.

                                     депутат округа №1 – Кудряшова Т.В.

                                     депутат округа №2 – Кудрин А.В.

                                             методист СДК – Габсатарова Г.А. (по согласованию)

         2. Принять к исполнению план мероприятий по подготовке и проведению

   праздника встречи  «Нового – 2016 года».
      3. Рекомендовать руководителям всех организаций и учреждений, находящихся на территории сельского поселения, обеспечить меры по организации пожарной безопасности на период празднования Нового года и последующие выходные дни.

            Организовать дежурство: с 01.01.2016г. (Графики и журналы должны находиться на видном месте).

 4. Контроль за исполнение данного Решения возлагаю на себя.
 Председатель Совета СП

   Староматинский сельсовет                                                                И.А. Максимова